O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo Arquiteto., aberto por meio do Edital

nº 133/2025 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 133/2025-Teste Seletivo
Arquiteto.

Nome ResultadoInscrição Nota

Alexcia dos Santos Gesualdo 1.01Indeferido21341

Fernanda Martins Cavalheiro .06Indeferido21353

Oliver de Oliveira Barros Lucena de Aquino 1.25Deferido21378

Maringá, 11 de agosto de 2025.

Profa. Dra. Doralice Aparecida F Soares

Presidente

11/08/2025 08.05.06 Página 1 de 1